様式第３号（第９条関係）

　　　　年　　　月　　　日

魚津市長　あて

申請者　所在地
　　　　団体名
代表者名

　　　　電話番号
魚津市着地型旅行商品造成支援事業助成金変更（中止）承認申請書
　　年　月　日付け魚津市指令　　第　　号で魚津市着地型旅行商品造成支援事業助成金の認定決定の通知があった魚津市着地型旅行商品造成支援事業については、次のとおり変更（中止）したいので、魚津市着地型旅行商品造成支援事業助成金交付要綱第９条の規定により申請します。

記

１　変更（中止）の内容

２　変更（中止）の理由

３　助成金申請額（変更の場合のみ）

（変更前）金　　　　　　円

（変更後）金　　　　　　円

４　関係書類（変更の場合のみ）

（１）　ツアー計画表
（２）　ツアー募集チラシ又は企画書等